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Sayın Üyemiz, 
 
Konu: ETSG Sektör Duyurusu 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda, Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğünden 
alınan bir yazıya atıfla, sanayicimizin ihtiyaç duyduğu hammadde ve yarı mamul niteliğindeki 
sanayi ürünlerine ilişkin her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz tarihlerinde yürürlüğe girecek şekilde yapılan 
askıya alma, üretim tüketimi karşılamayan ürünlerde ise kota başvurularının, ülkemiz 
temsilcilerinin de yer aldığı bir toplantıda Avrupa Komisyonu tarafından müzakere edilerek karara 
bağlandığı ifade edilmektedir. Anılan yazıda devamla, AB ya da Türk firmalarınca 01/01/2023 
tarihinden itibaren gümrük vergilerinin askıya alınması veya tarife kontenjanı uygulanması talep 
edilen eşyaya ilişkin listeye itirazların adı geçen Bakanlığa en geç 10/05/2022 tarihine kadar intikal 
ettirilmesi gerektiği belirtilmektedir. Bahse konu liste ekte yer almaktadır. Bununla birlikte, 
başvuruların işleme konulabilmesi için en geç yukarıda belirtilen tarihe kadar Ticaret Bakanlığından 
evrak kayıt numarası almış olması gerektiği ve itirazlara ilişkin formlara 
https://www.ticaret.gov.tr/ithalat/askiya-alma-ve-tarife1kontenjani/askiya-alma-sistemi  adresinden 
ulaşılabildiği bildirilmektedir. Öte yandan, askıya alma sistemine ilişkin detaylı bilgi için 2022/18 
sayılı İthalat Tebliğinin incelenebileceği, firmalar tarafından ekli listede yer alan ürünlerin özel 
tanımlı olmasından dolayı, GTP’den ziyade ürün tanımlarının incelenip, tanımı karşılayacak 
üretimin bulunması durumunda başvuru yapılmasının gerektiği ifade edilmektedir. 
 
Konu: Dolandırıcılık Faaliyetleri Hk 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda, Pekin Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıya 
atıfla, özellikle pandemi sonrası dönemde küresel hammadde/ara mamul fiyatlarının çok fazla 
arttığı, Çin Halk Cumhuriyeti’nin (ÇHC) çinko, bakır, alüminyum, demir gibi hammadde/ara 
mamullerin dünyada en büyük tüketicisi olduğu, Çin’deki piyasa ve ihracat fiyatlarının da dünya 
fiyatlarına paralel seyrettiği, bununla birlikte, son dönemde birçok firmamızın söz konusu 
hammadde/ara mamulleri piyasa ortalamasının oldukça altında bir fiyat taahhüdü ile Çinli firmalara 
yapılan peşin ödeme veya büyük ölçekli avans ödemesi yoluyla dolandırılmış bulunduğu; 
firmalarımızın birçok defa Pekin Müşavirliğince ve Ticaret Bakanlığı aracılığıyla uyarılmış 
olmasına rağmen dolandırıcılık vakalarının devam ettiğinin gözlemlendiği belirtilmektedir.  
 
Anılan yazıda devamla, “Inner Mongolia Junsai Chemicals Co. Ltd.” isimli bir Çinli firmanın 
mağdur ettiği ve Pekin Müşavirliğince bilinen üç adet firmanın bulunduğu; Pekin Müşavirliğince 
söz konusu sorunların Çin’in ilgili Ticaret Odası ve firma nezdinde takip edilmekte olduğu, ilave 
olarak Pekin Müşavirliğine adı geçen Çinli firma hakkında araştırma mahiyetinde e-posta gönderen 
ülkemiz firma sayısının onu aşmış olduğu ifade edilmektedir Bu çerçevede, Pekin Ticaret 
Müşavirliği ile irtibata geçmeden diğer firmalarımızın alım yapma ihtimali göz önünde 
bulundurulduğunda hem adı geçen Çinli firma hakkında hem de genel olarak dolandırıcılık 
faaliyetleri konusunda firmalarımızın bilgilendirilmesinde/uyarılmasında yarar görülmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
Canan  AKTAN SARI 
Genel Sekreter V. 
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